Надежный и
высокоэффективный
светодиодный
прожектор
SmartBright LED Floodlight
Универсальный прожектор SmartBright LED Floodlight, разработанный для
существенной экономии электроэнергии, — это идеальное решение для
разнообразного прожекторного освещения. Изделие соответствует применимым

911401690204 BVP174 LED95/NW 100W WB GREY CE Not applicable
Соответствие требованиям и область применения
Order Code Full Product Name
Защита от скачков
напряжения (общая/
дифференциальная)
911401629204 BVP176 LED190/NW 200W WB GREY CE -
911401629604 BVP176 LED190/CW 200W WB GREY CE -
911401629704 BVP176 LED190/WW 200W WB GREY CE -
911401694904 BVP175 LED142/WW 150W WB GREY CE 6/6 kV
911401695004 BVP175 LED142/NW 150W WB GREY CE 6/6 kV
911401695104 BVP175 LED142/CW 150W WB GREY CE 6/6 kV
911401672104 BVP171 LED26/WW 30W WB GREY CE 4/2 kV
911401673104 BVP171 LED26/CW 30W WB GREY CE 4/2 kV
911401673404 BVP171 LED26/NW 30W WB GREY CE 4/2 kV
Order Code Full Product Name
Защита от скачков
напряжения (общая/
дифференциальная)
911401673004 BVP172 LED43/WW 50W WB GREY CE 4/2 kV
911401673304 BVP172 LED43/NW 50W WB GREY CE 4/2 kV
911401673804 BVP172 LED43/CW 50W WB GREY CE 4/2 kV
911401689104 BVP173 LED66/WW 70W WB GREY CE -
911401689204 BVP173 LED66/NW 70W WB GREY CE -
911401690104 BVP173 LED66/CW 70W WB GREY CE -
911401689404 BVP174 LED95/WW 100W WB GREY CE -
911401690204 BVP174 LED95/NW 100W WB GREY CE -
Общая информация
Order Code Full Product Name Цвет источника света
Код
лампового
семейства
911401629204 BVP176 LED190/NW 200W
WB GREY CE
Нейтральный белый 740 LED190
911401629604 BVP176 LED190/CW 200W WB
GREY CE
Холодный белый 757 LED190
911401629704 BVP176 LED190/WW 200W
WB GREY CE
Теплый белый 730 LED190
911401694904 BVP175 LED142/WW 150W WB
GREY CE
Теплый белый 730 LED142
911401695004 BVP175 LED142/NW 150W WB
GREY CE
Нейтральный белый 740 LED142
Order Code Full Product Name Цвет источника света
Код
лампового
семейства
911401695104 BVP175 LED142/CW 150W WB
GREY CE
Холодный белый 757 LED142
911401672104 BVP171 LED26/WW 30W WB
GREY CE
Теплый белый 730 LED26
911401673104 BVP171 LED26/CW 30W WB
GREY CE
Холодный белый 757 LED26
911401673404 BVP171 LED26/NW 30W WB
GREY CE
Нейтральный белый 740 LED26
911401673004 BVP172 LED43/WW 50W WB
GREY CE
Теплый белый 730 LED43
SmartBright LED Floodlight
4Product family leaflet, 2021, Ноябрь 22 Данные для изменения
Order Code Full Product Name Цвет источника света
Код
лампового
семейства
911401673304 BVP172 LED43/NW 50W WB
GREY CE
Нейтральный белый 740 LED43
911401673804 BVP172 LED43/CW 50W WB
GREY CE
Холодный белый 757 LED43
911401689104 BVP173 LED66/WW 70W WB
GREY CE
Теплый белый 730 LED66
911401689204 BVP173 LED66/NW 70W WB
GREY CE
Нейтральный белый 740 LED66
Order Code Full Product Name Цвет источника света
Код
лампового
семейства
911401690104 BVP173 LED66/CW 70W WB
GREY CE
Холодный белый 757 LED66
911401689404 BVP174 LED95/WW 100W WB
GREY CE
Теплый белый 730 LED66
911401690204 BVP174 LED95/NW 100W WB
GREY CE
Нейтральный белый 740 LED66
Первоначальная производительность (соответствие МЭК)
Order Code Full Product Name
Нач. корр. цветовая
температура
Начальная
светоотдача
911401629204 BVP176 LED190/NW 200W
WB GREY CE
4000 K 19000 lm
911401629604 BVP176 LED190/CW 200W WB
GREY CE
5700 K 19000 lm
911401629704 BVP176 LED190/WW 200W
WB GREY CE
3000 K 19000 lm
911401694904 BVP175 LED142/WW 150W WB
GREY CE
3000 K 14250 lm
911401695004 BVP175 LED142/NW 150W WB
GREY CE
4000 K 14250 lm
911401695104 BVP175 LED142/CW 150W WB
GREY CE
5700 K 14250 lm
911401672104 BVP171 LED26/WW 30W WB
GREY CE